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hendi-770849-p-45262.html

Talerz ptytki OPTIMA biata porcelana
sr. 160mm zestaw 12szt. - Hendi

770849

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu

Numer producenta: 770849

178,13 zt
Dostepny

48 godzin
770849

770849
8711369770849
1005826

Talerz ptytki z linii Optima o srednicy 160 mm marki Hendi wyréznia ponadczasowa biel, ktéra w potaczeniu z

minimalizmmem, jaki prezentuje to naczynie, idealnie wpasuje sie do kazdej aranzacji.

Cechy produktu:- Wysokogatunkowa, biata porcelana hotelowa- Wzmocnione brzegi, solidna jakos¢ szkliwa- Najwyzsza

odpornos¢ na zadrapania, obttuczenia i szok termiczny
Parametry:- srednica: $r. 160 mm
W zestawie:- talerze ptytkie 12szt.
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